

**Nr 193.**

Godkänd av första kammaren den 5 maj 1920.

Godkänd av andra kammaren den 5 maj 1920.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts framställningar angående inköp av fastighet för beredande av kanslilokaler vid beskickningen i Paris samt beviljande av medel för nödiga reparationer av nuvarande beskickningshuset.*

(Statsutskottets utlåtande nr 78.)

**Till Konungen.**

I den till riksdagen den 7 januari 1920 avlåtna propositionen med förslag till tilläggsstat för år 1920 (nr 2) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av punkt 15 i det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över utrikes departementsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att i avvaktan på den proposition, som kunde komma att avlätas angående inköp av fastighet för kanslilokaler vid beskickningen i Paris, å tilläggsstat för år 1920 såsom reservationsanslag beräkna ett belopp av 90,000 kronor.

Sedermera har Eders Kungl. Maj:t i en till riksdagen avlåten, den 12 mars 1920 dagtecknad proposition (nr 410), under åberopande av det vid propositionen fogade statsprotokollet över utrikesdepartementsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att i och för inköp för svenska statens räkning av fastigheten nr 23 Rue de Bassano, Paris, jämte nödiga reparationer m. m. av såväl sagda fastighet som nuvarande beskicknings-

hus å tilläggsstat för år 1920 anvisa ett reservationsanslag av kronor 345,000 samt att medgiva Eders Kungl. Maj:t rätt att till antagligt pris försälja den del av nämnda fastighet, vilken icke erfordras för svenska beskickningens i Paris räkning.

Det av Eders Kungl. Maj:t föreslagna fastighetsköpet är föranlett av behovet av ökat lokalutrymme för beskickningen i Paris.

Av ifrågavarande fastighet, som gränsar till nuvarande beskickningshuset, skulle en mindre del avses för beredande av ökat lokalutrymme, medan återstoden skulle försäljas. Kostnaderna för inköpet hava av departementschefen beräknats till 660,000 francs, vartill komme utgifter för nyinredning, reparation samt anordnande av värmeledning med tillhoppa 150,000 francs. För reparationer å nuvarande beskickningshuset, nämligen vissa mindre arbeten för utnyttjande av ministerns våning, för istandsättande av yttertaket samt till åtgärder för värmeledningens förbättring anses ett belopp av 120,000 francs erforderligt.

Riksdagen, som icke haft något att erinra mot Eders Kungl. Maj:ts förslag, i vad detsamma avser anvisande av medel för inköp av ifrågavarande fastighet samt vissa reparationsarbeten, men som anser, att med den ifrågasatta försäljningen av viss del av fastigheten bör tillsvidare anstå,

får anmäla, att riksdagen i och för inköp för svenska statens räkning av fastigheten nr 23 Rue de Bassano, Paris, jämte nödiga reparationer m. m. av såväl sagda fastighet som nuvarande beskickningshus å tilläggsstat för år 1920 anvisat ett reservationsanslag av 345,000 kronor.

Stockholm den 5 maj 1920.

Med undersåtlig vörndnad.

---